
 

   
 

 
SFOG utlyser medel för pedagogiskt 
utvecklingsarbete för fortbildning 
Oktober 2023 
 
Svensk förening för obstetrik och gynekologi (SFOG) utlyser medel för 
pedagogiskt utvecklingsarbete för fortbildning av specialister i 
obstetrik och gynekologi.  
 
Bidrag på maximalt 100 000 kr kan sökas av enskilda medlemmar i 
SFOG eller AR-grupper. Ansök senast 1 mars 2024. 
 
Projektet kan fortgå upp till 1 år och bör påbörjas senast 1 juni 2024. Även 
pågående projekt kan tilldelas medel om det tydligt framgår att en ytterligare 
utveckling kommer att ske under projekttiden. Projekt som kommer i fråga ska 
syfta till att höja fortbildningskvaliteten för specialister i obstetrik och gynekologi. 
Exempel på projekt är utveckling av nya fortbildningskurser, web-baserade 
utbildningar/examinationer för SFOGs hemsida, samarbetsprojekt med 
nationella och internationella professionsorganisationer, utveckling av 
dokumentationsverktyg/portfolios för fortbildning etc. Även projekt som initialt 
endast berör den egna kliniken men som kan spridas till andra kan komma i 
fråga. Projekt med syfte att bidra till utveckling av medicinsk pedagogisk 
forskning är särskilt prioriterade.  
 
Projektrapport inklusive ekonomisk redovisning ska lämnas till SFOG senast tre 
månader efter projektets avslut. Eventuellt överblivna medel ska återföras till 
SFOG. Förlängning av dispositionstiden kan vara möjlig efter separat ansökan. 
Vidare förväntas sökanden redovisa projektet på SFOGs hemsida, i samband med 
SFOG-veckan och/eller SFOGs verksamhetsmöte. 
 

Ansökan ska innehålla 

• Uppgifter på sökanden eller ansvarig för ansökan från AR-grupp 

• Projektplan (syfte, frågeställning, genomförande, tidsplan) 

• Budget, inklusive möjlighet till medfinansiering 

• Plan för utvärdering och införande av projektets resultat 

• Godkännande av verksamhetschef 
 

 
Ett undertecknat original ska skickas digitalt till SFOG, kansliet@sfog.se, senast 1 
mars 2024. Märk e-post i ärenderaden med "Pedagogisk utvecklingsresurs". 
Beslut fattas av SFOGs styrelse, efter beredning av SFOGs utbildningsnämnd. 
 

Kontaktperson 

Frågor kring utlysningen besvaras av fortbildningssekreterare Jan Brynhildsen, 
jan.brynhildsen@oru.se  
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